(pubblicato a norma dell'art. 1, comma 33 del D.L. 545/1996 convertito con Legge 650/1996ed ai sensi dell'art 9 della delibera 129/02/CONS dell' Autorita per le garanzie nella

)

ATTIVO ANNO 2017
A. Crediti verso soci €-
B. Immobilizzazioni
I. Immateriali €134.647
Il. Materiali €3.427
Ill. Finanziarrie €-
Totale B (I+I1+111) €138.074
C. Attivo Circolante
I. Rimanenze €-
II. Crediti
esigibili entro I'anno €1.443.713
esigibili oltre I'anno
1ll. Attivita fin che non costituiscono part. €-
IV. Disponibilita liquide €6.658
Totale attivo C. Attivo Circolante (I+II+1I+IV) €1.450.371
D. Ratei e Risconti attivi €-
TOTALE ATTIVITA' (A+B+C+D) €1.588.445
ANNO 2017
A. Valore della Produzione
1. Ricavi delle vendite e prestazioni €434.528
2.Variazione Rimanenze
3. Variazione dei lavori in corso su ordinazione
4.Incremento immobilizz per lavori interni
5. Altri ricavi e proventi €787.753
Contributi in conto esercizio €530.584
Altri €257.169
TOTALE A (1+2+3+4+5) €1.222.281
B. Costi della produzione
6. Per materie prime
7. Costi per servizi €781.975
8. Costi per godimento beni di terzi €8.400
9. Costi per il personale €332.461
a) salari e stipendi €283.092
b) oneri sociali €28.491
¢) trattamento fine rapporto €20.878
d) trattamento di quiescenza e simili
e) altri costi
10. Ammortamenti e svalutazioni €76.606,00
a) Amm.to immob immateriali €74.586,00
b) Amm.to immob materiali €2.020,00
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
d) Sval. Cred e disp liquide
11. Variazione delle rimanenze
12. Accantonamento per rischi
13. Altri accantonamenti
14. Oneri diversi di gestione €20.770,00
TOTALE B. (6+7+8+9+10+11+14) €1.220.212,00
Differenza ttra valore della prod e costi (A-B) €2.069

IMPEGNO SOCIALE soc. coop
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BILANCIO IN FORMA ABBREVIATA AL 31 DICEMBRE 2018

STATO PATRIMONIALE

ANNO 2018

€57.620
€2171
€-

€59.791

€-

€1.644.657

€9.765

€1.654.422

€1.714.213

PASSIVO

A. Patrimonio netto
1. Capitale sociale
Il. Riserva sovrapprezzo azioni
1Il. Riserva di rivalutazione
IV. Riserva Legale
V. Riserva Statutaria
VII: Altre riserve distintamente indicate
Riserva da euro
Versamento soci ¢/cap infrutt.
VIl Utile (perdita) portata a nuovo
Xi Utile (perdita) dell'esercizio

TOTALE PATRIMONIO NETTO

B. Fondi per rischi ed oneri

C. Trattamento di fine rapporto

D. Debiti
dovuti entro I'anno
dovuti oltre I'anno
TOTALE DEBITI

E. Ratei e Risconti

TOTALE PASSIVITA' (A+B+C+D+E)

CONTO ECONOMICO

ANNO 2018

€624.280

€685.737
€619.931
€65.806

€1.310.017

€889.462
€4.200
€316.840
€236.531
€57.138
€23.171

€78.306,00
€77.027,00
€1.279,00

€6.681,00

€1.295.489,00
€14.528

C. Proventi ed oneri finanziari

15. Proventi da partecipazioni
16. Altri proventi finanziari
17. Interessi ed altri oneri finanziari

17 bis. Utili e perdite su cambi

TOTALE C (15+16+17+17 bis)

D. Rettifiche di valore

18. Rivalutazione di titoli

19. Svalutazione di titoli

TOTALE D (18+19)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)

20. Imposte sul reddito
Imposte correnti
Imposte differite

Imposte anticipate

21. UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

PROSPETTO DELLE VOCI DI BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2018

(pubblicato a norma dell'art. 1, comma 33 del D.L. 545/1996 convertito con Legge 650/1996ed ai sensi dell'art 9 della delibera 129/02/CONS dell' Autorita per le garanzie nella

01 RICAVI DELLE VENDITE COPIE €35.280
02 PUBBLICITA €589.000
03 diretta

04 tramite concessionaria €351.000

05 RICAVI EDITORIA ON LINE

06 abbonamenti

07 pubblicita

08 RICAVI DA VENDITA INFORMAZIONI

09 RICAVI DA ALTRA ATTIVITA' EDITORIALI
10 TOTALE VOCI (01+02+05+08+09)

di sistema)
ANNO 2017 ANNO 2018

4.500 4.500
79.100 80.424

-1
48.554

21.311
1.325 12.169
106.235 145.647
€21.620 €21.620
€58.837 €172.872
€1.401.753 €1.350.798
€23.276
€1.401.753 €1.374.074
€- €-
€1.588.445 €1.714.213

ANNO 2017 ANNO 2018

€733 €1.206
-€733 -€1.206
€- €-
€- €-
€- €-
€1.336 €13.322
€- €1.153
€- €-
€- €-
€1.336 €12.169
€624.280



